UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 9 năm 2021

V/v đăng ký kế hoạch sử dụng

đất năm 2022

 Kính gửi:

                                        - Ủy ban nhân dân huyện Minh Long;

         - Ủy ban nhân dân xã Long Mai.

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-UBND ngày 09/9/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Minh Long; Ban

Dân tộc xin đăng ký kế hoạch sử dụng đất với diện tích là 20m2  để xây dựng 04

trụ điện đường dây 22kV thuộc dự án xây dựng điểm định canh, định cư tập trung

Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai, huyện Minh Long.

Đề nghị UBND huyện Minh Long, UBND xã Long Mai quan tâm tạo điều

kiện và chấp thuận để Ban Dân tộc tiếp tục thực hiện bổ sung hồ sơ bồi thường,

hỗ trợ cho hộ dân liên quan lưới điện 22kV, thu hồi diện tích đất 04 trụ điện bàn

giao cho Công ty Điện lực tỉnh Quảng Ngãi làm cơ sở tiến hành đóng điện phục

vụ sinh hoạt của người dân trong dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. Tài Nguyên và Môi trường huyện;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-09-15T14:55:27+0700

		2021-09-15T14:55:27+0700